
 1

Na podlagi 96. in 98. člena Zakona o javnih financah (UL RS št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02 in 110/02) in 86. člena Statuta  Mestne  občine  Kranj  (UL RS št. 43/95, 33/96, 35/00 
in 85/02)  je Svet Mestne občine Kranj na __ seji dne __________ sprejel: 
 
 
 

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

MESTNE OBČINE KRANJ 
ZA L. 2005 

 
 
 

1. člen 
 

S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna Mestne občine Kranj za leto 2005, ki 
zajema vse prihodke in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke proračuna.  
 

2. člen 
 
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki proračuna Mestne občine Kranj so bili 
v letu 2005 realizirani v naslednjih zneskih (v 000 Sit): 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
skupina/podskupina kontov V 000 Sit
 I. SKUPAJ PRIH.(70+71+72+73+74) 8.217.535
   TEKOČI PRIHODKI (70+71) 7.206.104
70   DAVČNI PRIHODKI  5.935.359
  700 Davki na dohodek in dobiček 4.285.056
  703 Davki na premoženje 1.334.502
  704 Domači davki na blago in storitve 315.801
71   NEDAVČNI PRIHODKI  1.270.745
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 573.787
  711 Upravne takse in pristojbine 19.786
  712 Denarne kazni 45.668
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 47.428
  714 Drugi nedavčni prihodki 584.076
72   KAPITALSKI PRIHODKI  677.831
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 566.458
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 111.373
73   PREJETE DONACIJE  1.286
  730 Prejete donacije iz domačih virov 1.286
74   TRANSFERNI PRIHODKI  332.314
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 332.314
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 8.704.597

___________________________________________________________________________ 
Odlok o ZR MOK za l. 2005 



 2

40   TEKOČI ODHODKI 2.106.401
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 392.697
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 64.554
  402 Izdatki za blago in storitve 1.169.420
  409 Rezerve 479.730
41   TEKOČI TRANSFERI 3.152.653
  410 Subvencije 162.883
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.188.398
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 321.605
  413 Drugi tekoči domači transferi 1.479.767
42   INVESTICIJSKI ODHODKI 2.306.847
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.306.847
43   INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.138.696
  431 Investicijski transferi prav.in fiz.osebam, ki niso prorač.uporab. 770.762
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 367.934
    
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK  (I.-II.) 
  (PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ) -487.062
 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   
skupina/podskupina kontov   
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN    
  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 82.513
75   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 82.513
  750 Prejeta vračila danih posojil 82.513
  751 Prodaja kapitalskih deležev 0
  752 Kupnine iz naslova privatizacije 0
 V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 0
  DELEŽEV (440+441+442) 0
44   DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAP. DELEŽEV 0
  440 Dana posojila   0
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0
    

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  
  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 82.513
    
 
    
    

___________________________________________________________________________ 
Odlok o ZR MOK za l. 2005 



 3

C. RAČUN FINANCIRANJA  
skupina/podskupina kontov  
 VII. ZADOLŽEVANJE (50) 0
50   ZADOLŽEVANJE 0
  500 Domače zadolževanje  0
 VIII. ODPLAČILA DOLGA 0
55   ODPLAČILA DOLGA  0
   550 Odplačila domačega dolga 0
        

 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 
   (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -404.549
       

 X.  NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0
       

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 487.062
 

3. člen 
 

Podatki iz konsolidirane bilance stanja, ki v aktivi in pasivi izkazujejo vrednost sredstev in 
virov v višini 38.435.085 tisoč Sit, so priloga tega odloka.  
 

4. člen 
 

Saldo sredstev proračunske rezerve na dan 31.12.2005 v višini 50.931.440,82 Sit se prenese 
med sredstva proračunske rezerve v letu 2006. 
 

5. člen 
 
Neporabljena sredstva proračunskega stanovanjskega sklada na dan 31.12.2005 v višini 
162.541.530,15 Sit se prenesejo med sredstva proračunskega stanovanjskega sklada v letu 
2006. 
 

6. člen 
 

Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna Mestne občine Kranj za leto 2005 je priloga tega 
odloka. Priloga odloka sta tudi račun financiranja in račun finančnih terjatev in naložb Mestne 
občine Kranj za leto 2005. 
 

7. člen 
 

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Številka: 40303-0008/05-45/03 
Datum:    
 
                                                                                                  Mohor Bogataj, univ.dipl.org. 
                                                                                                                   Ž U P A N 
 
 

___________________________________________________________________________ 
Odlok o ZR MOK za l. 2005 


